

Till kronofogde Pär-Henrik Björverud

Mejlat den 14 oktober 2009

Hej Pär-Henrik,

Du och rikskronofogdens kommunikationsdirektör Sten Eriksson var de enda som var oskyldiga i härvan 2007.

Se www.thecart.se - Senaste hyss – Kronofogden. Delgivningen av kronofogde Christina M Forsberg har väckt viss munterhet.

År 2003 gav jag kronofogdemyndigheten i Blekinge en chans. Den tog de inte. År 2007 gav jag kronofogdemyndigheten i Stockholm en chans. Den tog de inte heller. Nu får du en tredje och sista chans att utföra ett korrekt kronofogdejobb.

Antag att jag har använt 5 000 timmar på ärendet sedan 1993. Antag att inblandade myndigheter har använt 15 000 timmar på ärendet. Antag att jag är värd 1 000 kr/tim när jag arbetar med något produktivt och att en persontimme på en myndighet kostar 1 000 kr. Då har jag haft en intäktsförlust på 5 miljoner kr – pengar som till stor del hade gått tillbaka till statskassan – och de svenska och danska skattebetalarna har åsamkats kostnader för 15 miljoner kr.

Ovanstående samhällsskada var antagligen en av anledningarna till att min far inte ägnade sig åt domstolstrots – varken som landsfiskal eller som kronofogde. Om motsvarande situation hade uppstått på min fars tid – och det kunde den mycket väl ha gjort även med dåtidens danska myndigheter – hade han omedelbart utbetalat felaktigt indrivet belopp samt bifogat en skriftlig ursäkt å hans danska kollegors vägnar. Ursäkten hade han inte varit skyldig att ge, men utbetalningen var hans förbannade skyldighet. Om inte hade han tillåtit sig att upphäva en gällande svensk dom, och det har inte fogdar rätt att göra.

Jag ger härmed dig och kronofogdemyndigheten en frist till 2009-10-22 kl 12 att inbetala beloppen enligt nedanstående punkter. Mitt personkonto i Nordea är 490117-3031. Om inte pengarna finns på mitt konto vid deadline läggs detta e-brev inklusive bilagor m.m. material samma eftermiddag ut på min hemsida under "Kronofogden". Inom kort kommer i så *fall* materialet även att vara tillgängligt på engelska.

Jag bifogar en skannad kopia av utdrag från Københavns Kommunes Opkrævningsafdeling samt ett utdrag från kronofogdemyndighetens akt i Stockholm som beskriver det hemfridsbrott som kronofogdemyndigheten i Blekinge begick mot mig 2004.

Om pengarna finns på mitt konto vid deadline lovar jag härmed på heder och samvete att inte kräva något skadestånd för de skador jag åsamkats p.g.a. 16 års domstolsförakt inom svenska och danska myndigheter.

En av skadorna har en särskild poäng. En av anledningarna till att jag kontaktade kronofogdemyndigheten i Blekinge var att jag behövde ett intyg från dem på att jag var skyldig svenska staten mindre än 50 000 kronor för att kunna få min statsauktorisering som dansk-svensk translator. Denna auktorisation var nödvändig för att kunna få tämligen lukrativa tolkjobb i först och främst de danska hovrätterna. Eftersom det bara fanns 2 verksamma dansk-svenska translatorer i förväg var inte konkurrensen om jobben särskilt stor. Dvs. det faktum att kronofogdemyndigheten i Blekinge inte respekterade tingsrättsdomar –

fastställda av Hovrätten över Skåne och Blekinge – fick konsekvensen att jag inte kunde tolka i de danska hovrätterna och dra hem intäkter från Danmark till Sverige.

1. Enligt domen från København Byret den 28 april 1994: 161 475 DKK med ränta enligt dåvarande diskonto. Jag föreslår 4 % med ränta på ränta.
2. De små summor Københavns Kommunes Opkrævningsafdeling indrivit efterskänker jag.
3. De reella, förhållandevis små skulderna till Telia m.fl. är jag beredd att betala. Dock ej några som helst räntor eller avgifter som orsakats av kronofogdemyndigheten.
4. Beträffande skulden till Sparbanken Finn är jag beredd att betala räntor och avgifter fram till 2004 då jag förlorade ett mål mot dem i Lunds tingsrätt.
5. Kostnadeⁿ/på 1 250 kr för delgivningen av kronofogde Christina M Forsberg menar jag att det är rimligt att jag får ersättning för.
6. Kränkningen av mig p.g.a. kronofogdemyndigheten i Blekinges hemfridsbrott värderar jag till 50 000 SEK.
7. En uppskattad kostnad för porto, resor m.m. på 10 000 SEK tycker jag också verkar rimlig.

Innan pengarna står på mitt konto önskar jag inga ytterligare kontakter med kronofogdemyndigheten.

Med vänlig hälsning

Mårten Gantelius